
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 9. Zakona o zdravstvenoj zaštiti ("Narodne novine" broj 150/08, 71/10, 
139/10, 22/11, 84/11, 12/12, 35/12, 70/12, 144/12, 82/13, 159/13, 22/14, 154/14, 70/16 i 
131/17), članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, broj 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18-pročišćeni tekst) te Programa mjera za 
osiguravanje potrebnih ljudskih resursa u zdravstvenim ustanovama čiji je osnivač Istarska 
županija („Službene novine Istarske županije“ broj 12/2018) Župan Istarske županije dana 31. 
svibnja 2019. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
o davanju na korištenje stanova Bolnici za ortopediju i rehabilitaciju „Prim. dr. Martin 

Horvat“ Rovinj i Zavodu za hitnu medicinu Istarske županije za potrebe provedbe 
mjere privremenog stambenog zbrinjavanja zdravstvenih radnika 

 
 

Članak 1. 
 

Utvrđuje se da je župan Istarske županije 27. travnja 2018. donio Program mjera za 
osiguravanje potrebnih ljudskih resursa u zdravstvenim ustanovama čiji je osnivač Istarska 
županija („Službene novine Istarske županije“ broj 12/2018) u kojem je u članku 7. u području 
1.: pomoć u rješavanju stambenog pitanja, kao mjera 1.1. navedeno privremeno stambeno 
zbrinjavanje po beneficiranim uvjetima, a koja uključuje dodjelu stana na korištenje ili u zakup 
na ograničeno vrijeme (3-5 godina ili sezonski).  

 
 

Članak 2. 
 

Sukladno utvrđenju iz članka 1. ove Odluke, Istarske županija daje na korištenje Bolnici za 
ortopediju i rehabilitaciju „Prim. dr. Martin Horvat“ Rovinj i Zavodu za hitnu medicinu Istarske 
županije 2 (dva) stana u vlasništvu Istarske županije koji se nalaze u k.č. br. 3483/Z k.o. 
Rovinj, zk. ul. 5417, oznaka zemljišta: Nova kuća ( PU-1086, 1087, 1102 , 1126 i 1127). 
 
Stanovi iz stavka 1. ovog članka daju se Bolnici za ortopediju i rehabilitaciju „Prim. dr. Martin 
Horvat“ Rovinj i Zavodu za hitnu medicinu Istarske županije na korištenje u svrhu provedbe 
mjere iz članka 7. Program mjera za osiguravanje potrebnih ljudskih resursa u zdravstvenim 
ustanovama čiji je osnivač Istarska županija („Službene novine Istarske županije“ broj 
12/2018) - mjera 1.1. - privremeno stambeno zbrinjavanje po beneficiranim uvjetima - dodjela 
stana na korištenje ili u zakup na ograničeno vrijeme (3-5 godina ili sezonski). 
 
 

Članak 3.  
 
Ovlašćuju se Bolnica za ortopediju i rehabilitaciju „Prim. dr. Martin Horvat“ Rovinj i Zavod za 
hitnu medicinu Istarske županije da ugovorom urede međusobne odnose i obveze u svezi 
načina korištanja stanova iz članka 2. stavka 1. ove Odluke. 
 
 
 
 
  



 

Članak 4.  

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te se primjenjuje dok je na snazi Program 

mjera za osiguravanje potrebnih ljudskih resursa u zdravstvenim ustanovama čiji je osnivač 

Istarska županija („Službene novine Istarske županije“ broj 12/2018). 

 
 
 
KLASA: 370-03/19-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 31. svibnja 2019. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

ŽUPAN  

mr. sc. Valter Flego 

 
 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb 
2. Upravni odjel za decentralizaciju, lokalnu i područnu (regionalnu)  

samoupravu, prostorno uređenje i gradnju Istarske županije  
3. Bolnica za ortopediju i rehabilitaciju „Prim. dr. Martin Horvat“ Rovinj 
4. Zavod za hitnu medicinu Istarske županije 
5. Pismohrana, ovdje 

 
 
 


		2019-06-06T13:33:48+0200
	Istarska županija
	eUprava




